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   Dzisiejsza, II Niedziela Wielkanocna czyli Miłosierdzia Bożego, kończy Oktawę Wielkanocną, a
rozpoczyna się Tydzień Miłosierdzia.

   Dzisiaj, po mszy o 13.3o, w „Godzinie Miłosierdzia” rozpocznie się adoracja Najświętszego
Sakramentu, która potrwa do 17.3o; o 15.oo odmówimy Koronkę do Miłosierdzia Bożego.

   Od poniedziałku, msze w dni powszednie o 6.3o, 8.3o i 18.oo będą odprawiane w dolnym kościele.
W ciągu tego tygodnia - Tygodnia Miłosierdzia, będziemy mogli swa ofiarą wspierać Caritas
Archidiecezji Gdańskiej.

 

   Bierzmowanie

   We wtorek, 14 kwietnia, będzie miała miejsce w naszej parafii uroczystość bierzmowania.
Szafarzem tego sakramentu będzie Bp Wiesław Szlachetka. Sakrament przyjmą 33 osoby. Bardzo
serdecznie zapraszam wszystkich Parafian do jak najliczniejszego udziału w tej parafialnej
uroczystości. Niech nasza wspólna modlitwa, w tym tak ważnym dniu młodych ludzi, będzie dla nich
wsparciem i przyczyni się do skuteczniejszego owocowania otrzymanych darów Ducha Świętego, a
nam wszystkim do ich odnowy.

 

   Nabożeństwo fatimskie

   W poniedziałek, 13 kwietnia, po wieczornej mszy, odbędzie się różańcowe nabożeństwo fatimskie,
na które zapraszamy wszystkich czcicieli Matki Bożej.

   Franciszkański Zakon Świeckich

   Franciszkański Zakon Świeckich zapraszamy na spotkanie we wtorek o 16.oo.

   Spotkanie wspólnot

   Spotkanie katechetyczno-formacyjne dla wspólnot, którymi opiekuje się Ks. Jarosław, odbędzie się
w czwartek, po wieczornej mszy w kawiarence parafialnej.

   Ruch Szensztacki

   W sobotę, 18 kwietnia, o 18.oo zostanie odprawiona msza w intencji Ruchu Szensztackiego z
prośbą o błogosławieństwo Boże dla członków Ruchu i opiekę Matki Bożej Trzykroć Przedziwnej.

   Pielgrzymka

   Pielgrzymka autokarowa do Gietrzwałdu i Św. Lipki odbędzie się 27 maja. Zapisy w zakrystii.



   Koncert wielkanocny

   Już dziś podajemy do wiadomości i zapraszamy na Koncert wielkanocny w wykonaniu
Akademickiego Chóru Uniwersytetu Morskiego w Gdyni. Koncert odbędzie się w sobotę, 25 kwietnia
o 19.oo w górnym kościele.

 

   Nasze ofiary

   Dzisiejsza Niedziela Miłosierdzia Bożego jest świętem patronalnym Caritas. Przed kościołem
odbywa się więc kwesta do puszek na potrzeby Caritas Archidiecezji Gdańskiej.

   Za tydzień, na rzecz najbiedniejszych, przed kościołem kwestować będzie Zespół Charytatywny.

   Modlitwa uwielbienia

   Wszystkich spragnionych modlitwy, zapraszamy rza jeszcze dzisiaj do kościoła na modlitwę
uwielbienia po mszy o 19.3o.

 

   Zmarła: śp. Małgorzata Rybacka, l 69 z ul. Bulońskiej.


